
ZARZĄDZENIE NR 2/VIII/2022  

 

Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 8 w Strzelcach Opolskich  

 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za żywienie dzieci w Przedszkolu Publicznym Nr 8 

w Strzelcach Opolskich 

 

 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Do korzystania z posiłków w przedszkolu uprawnieni są wychowankowie przedszkola. 

 

§ 2. Dzienna stawka żywieniowa wynosi 9,00 zł i obejmuje zakup środków spożywczych 

stosowanych w ramach żywienia zbiorowego dzieci w przedszkolu. 

 

§ 3. 1. Opłata za posiłki dla dzieci wynosi: 

1) śniadanie i I danie obiadowe – 6,00 zł 

2) II danie obiadowe – 3,00 zł 

2. Kwotę za posiłki wpłaca się z góry za miesiąc, w którym następuje korzystanie z 

żywienia w przedszkolu.  

Opłatę miesięczną za wyżywienie wylicza się na zasadzie pomnożenia stawki dziennej 

(wynikającej z zadeklarowanej liczby posiłków) przez liczbę dni roboczych w danym 

miesiącu.   

3. W przypadku nieobecności dziecka opłata podlega zwrotowi za każdy dzień 

nieobecności. Odpisy za wyżywienia odliczane są w następnym miesiącu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Strzelce Opolskie 10.08.2022 roku 
 
 

PP8.360.1.2022 

 
 
Sz. P.  

Tadeusz Goc 

Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

za pośrednictwem 

 

Gminnego Zarządu Obsługi 

Jednostek 

w Strzelcach Opolskich 

 
         
 
 
Dotyczy: zmiany wysokości opłaty za wyżywienie dzieci w przedszkolu. 
 
 

Informuje, że po przeanalizowaniu wydatków na żywienie dzieci w przedszkolu na 

podstawie Art.106 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz.U. 2021 

r. poz. 1082 z późn. zm.) od dnia 1 września 2022 roku stawka dzienna żywieniowa w 

przedszkolu zostanie zmieniona tj. z 7,50 zł na  9,00 zł za trzy posiłki. Zmianie ulegnie 

stawka za wyżywienie dzieci korzystających z dwóch posiłków dziennie z 5,00 zł na 6.00 zł.  

Podstawą do takiej zmiany są wyliczenia obecnie ponoszonych kosztów za produkty 

do przygotowywanych posiłków podawanych dzieciom w przedszkolu.  

 

Proszę o akceptację stawek ww opłat zgodnie z art.106 ust.3 Prawa oświatowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ARZĄDZENIE NR 12/2018 DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 6 W GŁOSKOWIE Z DNIA 29.11.2018 r. 

W SPRAWIE USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁAT ZA ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLU NR 6 W GŁOSKOWIE 

 

 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 poz.996 ze zm.) dyrektor 

Przedszkola nr 6 w porozumieniu z organem prowadzącym ustala następują opłaty 

za żywienie dzieci obowiązujące od 1 stycznia 2019 r. 

 

Dzienna stawka za żywienie dziecka wynosi 9 zł. 

Jednostkowa opłatę ustala się za: 

Śniadanie – 2,00 zł 

II śniadanie – 1,00 zł 

Obiad – 4 zł 

Podwieczorek – 2,00 zł 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
Komunikat2019-01-04, 10:22 |  

 


